

سعید مهری در پاسخ به «فرهیختگان»:

در ایران فقط با ۲ باشگاه مذاکره کرده‌ام

تایید مذاکره سپاهان با هافبک سابق استقلال



فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر حدود ۴ هفته دیگر آغاز می‌شود. بر همین اساس نیز تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها درصد آن هستند هرچه سریع‌تر لیست خود را ببندند و مهیای حضور در این رقابت‌ها شوند. در این بین اما چهار باشگاه ایرانی حاضر در رقابت‌های آسیایی متفاوت از تیم‌های دیگر، به‌طور ویژه‌تری درتلاشند خود را آماده حضور در لیگ الیت و لیگ قهرمانان ۲ آسیاکنند. در هر صورت ۴ باشگاه استقلال، پرسپولیس، سپاهان و تراکتور در فصل بعدی باید در ۳ جبهه به مصاف رقبای خود بروند، این درحالی‌است که با اضافه شدن دو دیدار به مرحله گروهی لیگ الیت، تعداد دیدارهای سرخابی‌ها در فصل بعدی به طرز محسوسی افزایش پیدا خواهد کرد. البته تیم تبریزی با حضور در لیگ قهرمانان آسیا در مرحله گروهی ۲ دیدار کمتر از تیم‌های حاضر در لیگ نخبان برگزار می‌کند. با این تقاضیل اما وضعیت طلایی پوشان اصفهانی نسبت به تمامی دیگر تیم‌های لیگ و حتی ۳ نماینده آسیایی ایران متفاوت بوده؛ چراکه این تیم باید از دو هفته دیگر در پلی‌آف لیگ نخبان کار خود را آغاز کرده و به‌مصاف نماینده امارات برود که همین امر باعث شده سپاهانی‌ها خیلی زودتر از سایرین، تکلیف لیست بازیکنان و کادرفنی این تیم را مشخص کنند و کارهای آماده‌سازی را با اعزام به کشور ترکیه استارت بزنند.

سپاهانی‌ها با جذب بازیکنانی مانند آقای‌پور، لیموجی، خردانی، محبی و حزبزای سعی کرده‌اند تیمی مقتدر تر برای حضور در ۳ جبهه پیش رو در اختیار موابیس قرار دهند. این در شرایطی‌است که از اردوی سپاهانی‌ها خبر می‌رسد این باشگاه همچنان برای تقویت و پوشش نقاط ضعف فصل گذشته به بازیکنان بیشتری نیاز دارد که در این بین با جدایی نفراتی مانند امید نورافکن از جمع سپاهانی‌ها زمزمه‌های اضافه شدن بازیکنانی در پست او ازجمله سعید مهری، بازیکن فصل گذشته آپوئل قبرس که همراه با این تیم عنوان قهرمانی لیگ این کشور را به کارنامه افتخاراتش اضافه کرد، به باشگاه اصفهانی شنیده می‌شود.

از لیگ قهرمان اروپا به لیگ قهرمانان آسیا!

در این خصوص و بعد از انتشار اخباری مبنی بر احتمال بازگشت مهری به فوتبال ایران و به‌خصوص پیوستن این بازیکن به سپاهان، مهدی آذری‌پاجانی مدیرعامل این باشگاه با تأیید این خبر به «فرهیختگان» گفت: «بله، ما برای جذب مهری درخواست خود را به این بازیکن ارائه داده‌ام اما اینکه آیا بتوانیم او را به خدمت بگیریم یا خیر باید منتظر روزهای آینده باشیم. البته نه فقط برای سعید مهری، بلکه برای بازیکنان زیاد دیگری هم بر حسب نظر کادرفنی درخواست جذب آنها را به خودشان یا باشگاه‌هایشان ارائه داده‌ایم و با توجه به اینکه باید حدود دو هفته دیگر با شباب الاهلی امارات در پلی‌آف لیگ نخبان به میدان برویم، بنابراین باید هرچه سریع‌تر تکلیف لیست تیم را براساس درخواست سرمربی روشن کنیم تا هرچه زودتر به آمادگی و هماهنگی لازم برسیم.»



این در شرایطی‌است که از تراکتور نیز به‌عنوان گزینه دیگری برای پیوستن سعید مهری به این باشگاه در فصل بعدی رقابت‌ها یاد می‌شود. بااین‌حال

پیگیری‌های خبرنگار «فرهیختگان» از مسئولان این باشگاه تبریزی برای پرس‌و‌جو در این خصوص به نتیجه نرسید؛ چراکه با سفر مظفری‌زاده به همراه زئوی به کشور ترکیه برای مذاکرات بیشتر با گزینه‌های مدنظر اسکوجیچ، این نفرات از دسترس خارج شده‌اند. البته سعید مهری که از ماشین‌سازی به فوتبال ایران معرفی شد، در تراکتور توانست روزهای خوبی را سپری کند و به یکی از هافبک تدافعی‌های مطرح لیگ تبدیل شود. در هر صورت مهری در فوتبال ایران با حضور در تراکتور نام خود را بر سر زبان‌ها انداخته و به نظر می‌رسد این بازیکن خیلی هم بی‌میل نباشد تا دوباره به استان زادگاه‌اش بازگشته و تراکتور را همراهی کند. به‌خصوص اینکه حال‌این باشگاه قرار است در فصل بعدی در لیگ قهرمانان ۲ آسیا نیز شرکت کند. نکته جالب اینکه درحالی‌زمزمه‌های پیوستن مهری به تیم‌های نماینده ایران در آسیا به گوش می‌رسد که در صورت حضور این بازیکن در تیم قبرسی، او در فصل بعدی این شانس را داشت تا همراه با آپوئل در لیگ قهرمانان اروپا به میدان برود؛ چراکه این تیم در فصل بعدی به‌عنوان تنها سهمیه فوتبال قبرس می‌تواند در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا و از مرحله دوم این رقابت‌ها در این لیگ شرکت کند. اما حالا اگر مهری تراکتوری شود در فصل بعدی به جای لیگ قهرمانان اروپا باید در لیگ قهرمانان آسیا بازی کند، اینها در شرایطی هستند که با پیوستن احتمالی این بازیکن به سپاهان، مهری از پلی‌آف لیگ الیت وارد رقابت‌های آسیایی خواهد شد.

خداحافظی با آپوئل

سعید مهری بازیکن مورد علاقه ریکاردو ساینتنو درحالی‌است از تیم قبرسی آپوئل جدا شد که زودتر از او، سرمربی پرتغالی از جمع قبرسی‌ها جدا شده و با وجود قهرمانی در این کشور از این تیم رفتنی شده بود. بااین‌حال سعید هم که در بازگشت از اردوی اخیر تیم ملی به خاطر مصدومیت تمرینات پیش فصل آپوئل را از دست داده؛ با پیوستن سرمربی جدید به این تیم تصمیم گرفت با این



گزارش «فرهیختگان» از شرایط باشگاه گل‌گهر: تیکدری برنمی‌گردد، با حنانوف هنوز توافق نشده است

اخباری در سیرجان ماندنی شد؟

احتمال لغو اردوی خارجی گل‌گهر



عملکرد سرمربی یونانی مورد رضایت مسئولان باشگاه گل‌گهر قرار نگرفت. مخصوصاً بعد از اینکه این تیم در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی از رقابت‌ها کنارت رفت جایگاه اوژویندیس از قبل متزلزل‌تر شد تا در نهایت مدیران باشگاه گل‌گهر با توجه به عملکرد کلی این مربی در طول فصل تصمیم به برکناری‌اش بگیرند. سهم گل‌گهری‌ها در فصلی که گذشت تنها ۳۶ امتیاز بود که آنها را در رتبه نهم قرار داد. درحالی‌که آنها طی سال‌های اخیر به دنبال جایگاه ارزشمند و حداقل کسب سهمیه آسیایی بودند باز هم به آرزوی خود نرسیدند و در نهایت با یک تغییر ناگهانی دور سرمربی یونانی را خط کشیده و یک ایرانی را جانشین او کردند. بدون شک عملکرد مهدی تارتاز در ملوان و جایگاهی که برای این تیم کسب کرد در تصمیم مدیران گل‌گهری تأثیر نبود. از این رو شاید چالش جدید این مربی این بار روی نیمکت گل‌گهر همچون فصل گذشته جذاب و دیدنی باشد.

مذاکره با تارتاز زیاد طول نکشید

مدیران باشگاه گل‌گهر که بعد از جدایی امیر قلعه‌نویی برای جبران ناکامی‌ها به مربی خارجی روی آورده بودند با اوژویندیس یونانی نیز به خواسته‌های خود نرسیده و تصمیم گرفتند با دیگر بایک مربی ایرانی به کارشان ادامه دهند. از این رو به‌طور هم‌زمان با مجتبی حسینی و مهدی تارتاز وارد مذاکره شدند و در نهایت با توجه به اینکه حسینی با باشگاه آلومینیوم قرارداد داشت و تارتاز مربی آزاد بود تصمیم گرفتند به سراغ مهدی تارتاز بروند. ابوزر خواجویی، سخنگوی باشگاه گل‌گهر با اشاره به اینکه تارتاز جز گزینه‌های اولیه آنها بود به خبرنگار «فرهیختگان» گفت: «او جزء گزینه‌های ما بود و از ابتدا با ما مذاکره کردیم. مربیان مختلفی را مورد بررسی قرار دادیم و در نهایت با توجه به شناختی که از مهدی تارتاز طی سال‌های اخیر و عملکرد فصل گذشته‌اش در ملوان داشتیم با او به توافق رسیدیم. زمان زیادی برای این توافق سپری نشد و تقریباً خیلی زود به تفاهم رسیده و او را به‌عنوان سرمربی خود انتخاب کردیم.»

اردوهایی که قطعی نیست

بعد از مشخص شدن وضعیت سرمربی تیم گل‌گهر برنامه‌های آماده‌سازی در دستور کار قرار گرفت و تمرینات این تیم در سیرجان آغاز شد. طبق آنچه مهدی تارتاز اعلام کرده بود به نظر می‌رسد این تیم به زودی راهی تهران و از تهران نیز به اردوی اروپایی خواهد رفت اما ظاهراً هنوز هیچ‌یک از این برنامه‌ها قطعی نشده و هرچند مسئولان باشگاه در حال برابری هستند اما تحقق نیافته‌است.

سرمربی گل‌گهر طبق برنامه قصد دارد تیم‌ش را هفته آینده راهی تهران کند و از

اخبار کوتاه

سیلوا به تهران رسید

یوسو در ترکیه

به اردو اضافه می‌شود

تمرینات استقلال برای حضور در رقابت‌های لیگ برتر و لیگ الیت در حالی در کمپ حجازی روزانه در دو نوبت دنبال می‌شود که بازیکنان این تیم زیر نظر کادرفنی در حال انجام تمرینات بدنی و به اصطلاح بدنسازی هستند تا آماده حضور در رقابت‌های پیش‌رو شوند.

نکته قابل توجه در این خصوص اینکه با اضافه شدن علیرضا کوشکی به عنوان خرید اخیر استقلال‌ها در تمرینات این تیم و همچنین گوستاو بالانکو، مهاجم بلندقد آرژانتینی از روز گذشته، تمرین آبی‌ها با تعداد نفرات بیشتری دنبال شده تا کادر فنی این تیم به روزهای پیش‌رو امیدوارتر شوند. این در شرایطی‌است که برنامه‌ریزی انجام‌شده و تهیه بلیت از سوی باشگاه برای رفتن سیلوا مدافع برزیلی استقلال‌ها، این بازیکن نیز شب گذشته به تهران رسید تا از امروز کار خود را در تمرینات بدنسازی با سایر هم‌تیمی‌هایش آغاز کند.

همچنین از اردوی استقلال خبر می‌رسد قرار است اعضای این تیم برای سپری کردن اردویی تذکراتی به احتمال زیاد در پایان هفته جاری راهی کشور ترکیه و منطقه ارزروم شوند. همچنین شنیده می‌شود یوسو سسما، مربی اسپانیایی و دستیار تکنوام در جریان اردوی ترکیه به جمع استقلال‌ها اضافه خواهد شد.

دوران بی‌سرپرستی آبی‌ها ادامه دارد

عالمی سرپرست استقلال می‌شود؟

تیم فوتبال استقلال در حالی خود را مهیای فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر می‌کند که همچنان این تیم از وجود سرپرست برای انجام امور موظف و مرتبط با سرپرستی بی‌بهره بوده؛ هرچند در این خصوص خبر می‌رسد احتمالاً طی روزهای آینده بالاخره تعیین تکلیف خواهد شد.

درواقع بعد از قطع همکاری با علی سامره در نیم فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر و اضافه شدن مقطعی نصرالله‌خواجه‌گیری، این تیم دیگر به‌طور رسمی از وجود سرپرست در چارت سازمانی خود بی‌بهره شده. در روزهای پایانی فصل گذشته آتیلا حجازی برای این امر معرفی شد که این چهره نیز به خاطر محدودیت‌هایی با همراهی با استقلال‌ها باز ماند.

بر همین اساس از باشگاه استقلال خبر می‌رسد تلاش‌ها برای انتخاب سرپرست جدید ادامه داشته و گویا در این زمینه نیز مذاکراتی هم با ایمان عالمی، پیشکسوت سابق این تیم که سابقه مربیگری در استقلال را نیز در کارنامه دارد صورت گرفته است و احتمالاً در فصل جدید این چهره به‌عنوان سرپرست تیم انتخاب خواهد شد.

عالمی در این مورد به «فرهیختگان» گفت: «در این زمینه صحبت‌هایی با من شده اما هنوز چیزی قطعی نیست و کسی هم در این خصوص فعلاً به من حکمی نداده است. ان‌شاء الله هر چه که خیر است اتفاق بیفتد. من از خانواده استقلال هستم و سال‌ها با این تیم زندگی کرده‌ام. در صورتی که این امر محقق شود مطمئناً باعث افتخارم است و این اطمینان را می‌دهم که با جان و دل برای موفقیت تیم محبوبم تلاش کنم.»



توافق شده اما هنوز نمی‌توانیم از آنها رونمایی کنیم؛ چراکه با هنوز رضایتمانه خود را با وجود توافق با باشگاه سابق‌شان دریافت نکردند یا مشکلاتی دارند که باید برطرف شود تا بتوانیم از آنها رونمایی کنیم. از این رو ما همچنان نقل و انتقالات را ادامه می‌دهیم و تیم‌مان تا هفته آینده کامل می‌شود. تاکنون به ۵۰ درصد اهداف نقل و انتقالاتی خود رسیدیم و در ادامه نیز تلاش می‌کنیم با توجه به شرایط بازار به آنچه مورد نظر سرمربی تیم است دست پیدا کنیم. درمورد حنانوف هم باید بگویم یکی از بازیکنان مد نظر ما بود که اوایل فصل نقل و انتقالات صحبتی جدی درمورد به خدمت گرفتنش صورت گرفت اما تا این لحظه توافقی حاصل نشده است.»

اخباری ماندنی شد

با وجود اینکه محمدرضا اخباری هنوز با باشگاه گل‌گهر قرارداد دارد اما به دلیل عملکرد مورد قبولش مورد توجه دو باشگاه پرسپولیس و فولاد قرار گرفت. پرسپولیسی‌ها به‌واسطه از دست دادن علیرضا بیرانوند درون دروازه با مشکل روبه‌رو هستند. از این رو تمایل دارند تا یک دروازه‌بان مطمئن را جانشین او کنند. بااین حال تلاش این تیم سرخپوش تهرانی تا این لحظه برای جلب رضایت باشگاه گل‌گهر و به خدمت گرفتن محمدرضا اخباری بی‌فایده بوده‌شمری نداشته‌است. گل‌گهری‌ها که شرایط لیگ را به خوبی می‌دانند نمی‌خواهند اخباری را از دست بدهند مخصوصاً اینکه جانشین مناسبی برای او نداشته و با توجه به تعداد کم دروازه‌بانان مطمئن لیگ برتری شانس زیادی برای پیدا کردن جانشینی مناسب برای او نخواهند داشت. به همین دلیل با وجود اصرار زیاد باشگاه پرسپولیس همچنان با این درخواست مخالفت کرده و قصد دارند اخباری را برای تیم خود حفظ کنند. سخننگوی باشگاه گل‌گهر با تأکید بر اینکه با جدایی دروازه‌بان تیم‌شان موافقت نمی‌کنند به خبرنگار «فرهیختگان» گفت: «اخباری در تیم ما شانس نزدیک شروع مسابقات لیگ است و با توجه به اینکه تعداد دروازه‌بانان خوب کم است باشگاه گل‌گهر وارد این چالش نمی‌شود که بخواهد گلر اصلی خود را از دست بدهد. خودش نیز برای دریافت رضایتمانه اقدام نکرده و اگر اقدامی هم می‌کرد باشگاه با درخواستش موافقت نمی‌کرد.»

پرسپولیسی‌ها تصور می‌کردند با انتخاب مهدی تارتاز به‌عنوان سرمربی گل‌گهر شانس جدایی اخباری از این تیم و پیوستنش به پرسپولیس افزایش پیدا می‌کند اما تارتاز خود اصلی‌ترین مخالف جدایی این دروازه‌بان بود. این مربی حتی به دلیل مخالفت با جدایی اخباری مورد انتقاد هواداران پرسپولیس قرار گرفت و به نظر می‌رسد مدیران گل‌گهر و در کنار آنها سرمربی این تیم تمایلی به از دست دادن اخباری ندارند. به این ترتیب این دروازه‌بان که در حال حاضر نیز در سیرجان تمرینات خود را دنبال می‌کند در چنین اوضاعی در گل‌گهر می‌ماند و پرسپولیس برای جبران جای خالی بیرانوند باید به فکر گزینه دیگری باشد مگر اینکه در روزهای آینده اتفاقات پیش‌بینی نشده‌ای رخ دهد.